/. Luarea unei resoluţiuni asupra situaţiei
politice.

2. Alegerea comitetului electoral executiv.
3. Propuneri.
Çluj, 29 Decembre \go4.

Georg« pop de ţiscşfî, ^ Pr. Vasitic Eucacie.

Convocare
„Reuniunea de cetire şi cântări din Sasca

Montană îşi ţine adunarea generală ordinară Du
minecă la 2/15 Ianuarie 1905 după ameazi la 3
ore In sala şcoalel confesionale gr. or. române.

Ordinea de ţ i :
1. Deschiderea adunării şi constatarea mem

brilor prezenţi.
2. Rapoartele îndatinate.
3. Atabilirea bugetului.
4. Propuneri.
Sasca-Montană, 17'20 Decembre 1904.

Ioan Mur pu, Carol Bănuţ,
preşedinte. secretar.